

Årsredovisning för
Nordic Supply Group AB

559360-6865

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Iyad Hallak
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Supply Group AB, 559360-6865, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess grossisthandel med livsmedel, partihandel.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	8 534 548	6 632 819	3 451 121	670 539
Resultat efter finansiella poster	66 351	133 463	459 459	132 363
Soliditet %	22,1	31,6	74,1	42,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror främst på variationer i omfattningen av bolagets uppdrag samt förändrad efterfrågan på varor. Utvecklingen bedöms vara en naturlig följd av verksamhetens karaktär och marknadens behov.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	446 254	105 610
Balanseras i ny räkning		105 610	-105 610
Årets resultat			48 073
Belopp vid årets utgång	25 000	551 864	48 073

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	551 864
Årets resultat	48 073
Summa	599 937
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	549 937
Summa	599 937

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 534 548	6 632 819
Övriga rörelseintäkter		-285 715	15 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 248 833	6 648 529
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 542 576	-5 486 379
Handelsvaror		374 675	272 747
Övriga externa kostnader		-868 910	-478 943
Personalkostnader	2	-1 028 487	-765 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 600	-30 467
Summa rörelsekostnader		-8 094 898	-6 488 671
Rörelseresultat		153 935	159 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-95	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 489	-26 567
Summa finansiella poster		-87 584	-26 395
Resultat efter finansiella poster		66 351	133 463
Resultat före skatt		66 351	133 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 278	-27 853
Årets resultat		48 073	105 610

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 733	142 183
Summa materiella anläggningstillgångar		93 733	142 183
Summa anläggningstillgångar		93 733	142 183
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		745 417	370 742
Summa varulager m.m.		745 417	370 742
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 682 709	554 637
Övriga fordringar		-94 439	788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		332 056	696 230
Summa kortfristiga fordringar		1 920 326	1 251 655
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 980	62 114
Summa kassa och bank		72 980	62 114
Summa omsättningstillgångar		2 738 723	1 684 511
SUMMA TILLGÅNGAR		2 832 456	1 826 694

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		551 864	446 254
Årets resultat		48 073	105 610
Summa fritt eget kapital		599 937	551 864
Summa eget kapital		624 937	576 864
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		197 955	229 283
Övriga skulder till kreditinstitut		60 355	129 365
Övriga skulder		622 907	0
Summa långfristiga skulder		881 217	358 648
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		142 789	0
Leverantörsskulder		1 126 015	690 511
Skatteskulder		4 361	95 241
Övriga skulder		53 138	81 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	23 466
Summa kortfristiga skulder		1 326 302	891 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 832 456	1 826 694

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	194 000	194 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-29 000	
Utgående anskaffningsvärden	165 000	194 000
Ingående avskrivningar	-51 817	-21 350
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	10 150	
Årets avskrivningar	-29 600	-30 467
Utgående avskrivningar	-71 267	-51 817
Redovisat värde	93 733	142 183

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-26

Huddinge

Iyad Hallak
Iyad Hallak
Styrelseledamot

2026-04-26
Datum